ת"פ 54934-04-21 מדינת ישראל נ' בקיראת(עציר)

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד מרים בן גל מפמ"י (פלילי)
נגד

עבדאללה בקיראת (עציר)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מחמד מחמוד

גזר דין

כתב האישום המתוקן

העונשין, לחוק 152 סעיף לפי התפרעות של בעבירות מתוקן אישום בכתב הודאתו על-פי הורשע הנאשם
התשל"ז-1977, ובעבירה של ניסיון תקיפת שוטר בצוותא, כשהתוקף מזוין בנשק קר, לפי סעיף 274(1)(2) ו-(3)
התרחשו 16.4.2021 ביום כי עולה, המתוקן האישום כתב של מעובדותיו לחוק. ו-25 29(א) סעיפים בשילוב לחוק
כוחות הביטחון ובקבוקי תבערה לעבר זיקוקים יידוי אבנים, ירושלים, שכללו התפרעויות במהלך חודש רמדאן במזרח
שהוצבו ברח' סולטאן סולימאן שבעיר.

ד. 2,500 ₪ קנס או 10 ימי מאסר תמורתו אם לא ישולם. הקנס ישולם עד ליום
ככל עיקול הודעה כל אף על המעצר שבתיק מההפקדה הקנס את לקזז יש .1.3.2022

להשיב. ניתן עיקולים, ללא זכות יתרת שקיימת ככל שקיימת.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' חשוון תשפ"ב, 26 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.